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Udlændinge- og Integrationsudvalget 

Folketinget 

Christiansborg 

1240 København K 

Udlændinge-  og Integrationsudvalget har den 15. august 2017 stillet følgende 

spørgsmål nr. 1042 (alm. del) efter ønske fra Holger K. Nielsen (SF), Johanne 

Schmidt-Nielsen (EL), Sofie Carsten Nielsen (RV), Mattias Tesfaye (S) og Josephine 

Fock (ALT) til udlændinge- og integrationsministeren, som hermed besvares. 

 

Spørgsmål nr. 1042: 

 

Vil ministeren oplyse den præcise ordlyd af den passage eller sætning indehol-

dende et forbehold, som ministeren af egen drift valgte at fjerne fra sin presse-

meddelelse af 10. februar 2016, og vil ministeriet oplyse, hvornår den passage 

eller sætning indeholdende et forbehold, der blev fjernet fra pressemeddelelsen, 

for første gang fremgår – i sin fulde ordlyd – af en besvarelse til Folketinget? 

 

Svar: 

 

1. Som oplyst i min besvarelse af 21. juni 2017 af spørgsmål nr. 907 (UUI alm. del) 

finder jeg intet grundlag for at udlevere interne dokumenter, som af hensyn til 

regeringens interne beslutningsproces ikke findes at burde oversendes til Folke-

tinget. 

 

Det bemærkes, at det er i de samme hensyn, der ligger til grund for offentligheds-

lovens § 23 om interne dokumenter. 

 

2. Jeg kan i øvrigt henvise til min samtidige besvarelse af spørgsmål nr. 1036 (UUI 

alm. del) samt til, at jeg i forbindelse med behandlingen af samrådsspørgsmål AT 

og AU den 1. juni 2017 og samrådsspørgsmål AW-AZ den 23. juni 2017 og i ud-

valgsspørgsmål besvaret forud for disse to samråd har redegjort detaljeret for 

forløbet op til og i forbindelse med udsendelsen af min pressemeddelelse af 10. 

februar 2016 om den generelle indkvarteringsordning i sager om indkvartering af 

mindreårige asylansøgere med en ægtefælle eller samlever. 

 

Jeg kan således henvise hertil og kan i øvrigt ikke føje nyt til dette spørgsmål. 

 

Udlændinge- og Integrationsudvalget 2016-17
UUI Alm.del endeligt svar på spørgsmål 1042
Offentligt



 Side     2/2 

Inger Støjberg  

/ 

 

 

Jesper Gori 

 


